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Adattatore di rete DELL Broadcom 57412 Dual Port 10Gb
SFP+ PCle Adapter Fu 540-BBUN

CK252984
5397184035320
DELL
540-BBUN

Cadauno
1

1

0.195
1782

Broadcom 57412 Dual Port 10Gb SFP+ PCle Adapter Full Height Customer Install

Marca DELL

Connettivita ethernet

Tipo Interfaccia LAN Ethernet




Connettore porta LAN

SFP+

Velocita LAN 10000 Mbps
CARATTERISTICHE TECNICHE

Posizionamento Esterno

Bus di Sistema PCI-Express
Wake-on-Lan Si

Supporto VLAN Si
CARATTERISTICHE FISICHE

Altezza massima 0cm
Larghezza massima Ocm
Profondita massima Ocm

Peso Ogr
ALIMENTAZIONE

Alimentazione fornita dal BUS Si

Caratteristiche power supply

Autoalimentato tramite BUS




