

Adattatore di rete DELL Broadcom 57412 Dual Port 10Gb SFP+ PCIe Adapter Fu 540-BBUN	
Codice	CK252984
EAN	5397184035320
Marca	DELL
Part number	540-BBUN
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.195
Volume (cm ³)	1782
Broadcom 57412 Dual Port 10Gb SFP+ PCIe Adapter Full Height Customer Install	



SPECIFICHE	
Marca	DELL
Connettività	ethernet

ALIMENTAZIONE	
Alimentazione fornita dal BUS	Si
Caratteristiche power supply	Autoalimentato tramite BUS
Conformità Power manager	Non presente

CARATTERISTICHE FISICHE	
Altezza massima	0 cm
Larghezza massima	0 cm
Peso	0 gr
Profondità massima	0 cm
CARATTERISTICHE TECNICHE	
Bus di Sistema	PCI-Express
Posizionamento	Esterno
Supporto VLAN	Si
Wake-on-Lan	Si
CONNELLTIVITÀ	
Connettore porta LAN	SFP+
Tipo Interfaccia LAN	Ethernet
Velocità LAN	1000 Mbit/s